SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI

TRƯỜNG THPT HOÀNG VĂN THỤ

Số      /QĐTHPTHVT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Hà Nội, ngày  15 tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

 (Về việc thành lập ban soạn thảo quy chế  Dân chủ và quy chế chi tiêu nội bộ)
- Năm học: 2022- 2023)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT HOÀNG VĂN THỤ
Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định theo Điều lệ Trường Trung học Phổ thông và Trường Phổ thông có nhiều cấp học được ban hành theo Thông tư  số: 32/2020/TT-BGDĐT ngày 19/11 /2020 của Bộ trưởng Bộ giáo dục và đào tạo;
Căn cứ hướng dẫn của Sở GD&&ĐT Hà Nội về thực hiện dân chủ trong nhà trường của ngành GD-ĐT Hà Nội

Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập ban soạn thảo Quy chế Dân chủ của Trường THPT Hoàng Văn Thụ gồm các Ông (Bà) có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2: Ban soạn thảo Quy chế Dân chủ có trách nhiệm căn cứ vào tình hình nhiệm vụ năm học của nhà trường và hướng dẫn thực hiện dân chủ trong nhà trường  của sở GD-ĐT Hà Nội, soạn thảo Quy chế Dân chủ của trưởng THPT Hoàng Văn Thụ. Trình, và thông qua Quy chế Dân chủ tại, HĐGD để thực hiện Quy chế Dân chủ này trong nhà trường.
Điều 3: Các bộ phận có liên quan thuộc Trường THPT Hoàng Văn Thụ và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:
     - Sở GD-ĐT Hà Nội;(để báo cáo)

      -  Như Điều 3;(để thực hiện)

      -  Lưu VT, ( để lưu trữ)
	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Minh Phi

DANH SÁCH BAN SOẠN THẢO QUY CHẾ DÂN CHỦ VÀ

QUY CHẾ CHI TIÊU NỘI BỘ
(Kèm theo Quyết định số …./QĐNVC Ngày 15 tháng 8  năm 2022
                    của Hiệu trưởng Trường THPT Hoàng Văn Thụ)

1. Chủ tịch:  Đ/c Nguyễn Minh Phi - Hiệu trưởng
2. Phó chủ tịch: - Đ/c Vũ Ngọc Động- Chủ tịch Công Đoàn

  -  Đ/c Nguyễn Hồng Hạnh- Phó Hiệu trưởng
  -  Đ/c Trần Cao Thế - Phó Hiệu trưởng
3. Thư ký:          - Đ/c Hà Vũ Thanh Hương - Thư ký hội đồng

4. Uỷ viên:
+ Bà Nguyễn Thị Thanh Thúy – Kế toán.

+ Bà Hoàng Thị Thu Hiền         Trưởng ban TTrND

+ Ô. Nguyễn Thành Long         Bí thư ĐTNCS HCM
+ Bà. Nguyễn Thị Thu Phương Tổ trưởng tổ Toán

+ Bà Nguyễn Thị Thanh Thủy  Tổ trưởng tổ Văn
+ Bà Trần Thị Trâm                 Tổ trưởng tổ H-S-CN
+ Bà Nguyễn Thị Tuyến          Tổ trưởng tổ Xã Hội

+ Ô. Phan Trọng Dũng             Tổ trưởng tổ Lý-Tin
+ Ô. Nguyễn Phúc Lợi             Tổ trưởng tổ văn Phòng

+ Bà Dương Thị Liu                 Tổ trưởng tổ Ngoại ngữ- TD

Tổng cộng: 15 người.

HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Minh Phi
TRƯỜNG THPT HOÀNG VĂN THỤ
PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ TỪNG THÀNH VIÊN

BAN SOẠN THẢO QUY CHẾ DÂN CHỦ

VÀ QUY CHẾ CHI TIÊU NỘI BỘ
Năm học: 2022-2023
(Kèm theo QĐ số:    /QĐ- QĐ-THPTHVT ngày 15 tháng 08 năm 2022
 của Hiệu trưởng trường THPT Hoàng Văn Thụ)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Chức danh
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Minh Phi
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban
	Soạn thảo đề cương chi tiết quy chế dân chủ, QCCTNB bao gồm các chương, mục và các ý chính

	2
	 Nguyễn Hồng Hạnh
	 Phó HT
	Phó ban
	Chi tiết hóa các mục theo đề cương của trưởng ban, góp ý chỉnh sửa các để mục cho phù hợp hơn các chương I và QCCTNB

	3
	  Trần Cao Thế
	 Phó HT
	Phó ban
	Chi tiết hóa các mục theo đề cương của trưởng ban, góp ý chỉnh sửa các để mục cho phù hợp hơn các chương II và QCCTNB

	4
	Vũ Ngọc Động
	CTCĐ
	Phó ban
	Chi tiết hóa các mục theo đề cương của trưởng ban, góp ý chỉnh sửa các để mục cho phù hợp hơn các chương III và QCCTNB

	5
	Hà Vũ Thanh Hương
	Thư kí hội đồng
	Thư kí
	Tập hợp các phần nội dung của QCDC trình ban soạn thảo để hoàn chỉnh

	6
7
	Nguyễn Thị Thanh Thủy
Nguyễn Thị Thu Phương
	TT tổ  Văn

TT tổ  Toán
	Ủy viên
	Chi tiết hóa các mục theo đề cương của trưởng ban, góp ý chỉnh sửa các để mục cho phù hợp hơn các chương III và QCCTNB

	8
	Phan Trọng Dũng
	TT tổ Lý- Tin
	Ủy viên

	9
	 Nguyễn Phúc Lợi
	TT tổ VP
	Ủy viên

	Chi tiết hóa các mục theo đề cương của trưởng ban, góp ý chỉnh sửa các để mục cho phù hợp hơn các chương IV,V,VI

và QCCTNB

	10
	Hoàng Thị Thu Hiền
	TB TTND

	11
	Nguyễn Thành Long
	BT Đoàn

	11
13
	Trần Thị Trâm
Nguyễn Thị Tuyến

	TT tổ H-S-CN
TT tổ Xã hội

	14
	Nguyễn Thị Thanh Thúy

	Kế Toán

	15
	Dương Thị Liu
	TT tổ NN-TD

          HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Minh Phi